Eodem die agazonibus et vectoribus curruum Regie Maiestatis, tam hungaris quam alemanis, ad usum ipsorum, ad unam septimanam dati sunt fl. XXXVIII.

Eodem fratri Anthonio predicatori Regie Maiestatis ad usum suum dedi fl. VII.

Eodem die Laurencio Polyak, Vito, Vincencio, Joanni Buday et alteri Joanni Marwssy, Georgio tubicinatoribus et uni timpaniste Regie Maiestatis, ad usum ipsorum ad unam septimanam dedi fl. VII.

Eodem die aprodianis et ruthenis Regie Maiestatis ad usum ipsorum ad unam septimanam dedi fl. XI.

Eodem die Joanni Ethiopi, Nicolao Chwza et alteri Joanni Maryay cursoribus stregarum Regie Maiestatis ad usum ipsorum ad unam septimanam dedi fl. III.

Eodem die Benedicto rutheno Regie Maiestatis ad usum suum dedi fl. I.

Eodem die Matheo, Blasio, Joanni et Thome, specialibus capellanis Regie Maiestatis ad usum ipsorum, ad unam septimanam dedi fl. IIII.

Eodem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, pro emendis septem pintis malmatici, ad unam septimanam, pro mensa sue Maiestatis, singula pinta per denarios quadraginta octo computando, dedi fl. III. d. XXXVI.

Eodem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum ipsorum dedi fl. I.

Eodem die Nicolao rutheno Regie Maiestatis ad conseruacionem auium sue Maiestatis dedi fl. I.

Eodem die Luce Nesthe, Petro Nagh, Stephano Hewessy, Petro Rach waydis et aliis sociis ipsorum, nunciis mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruicium, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis ser-

uiciis suis et nazadistarum, ut expectarent relacionem, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die Joanni Cheredy seruitori nostro, cum literis Regie Maiestatis ad uniuersitatem Saxonum Transsiluanensium, pro petendis ab eisdem censem beati Martini Episcopi proxime venturum, Cibinium misso, pro expensis et solucione currus kochy dati sunt fl. C.

Eodem die Gregorio seruitori domini Stephani Maylad, pro emendo vino ad cibaria Regie Maiestati, ad unam septimanam dedi fl. VIII. d. III.

Eodem die cubiculariis Regie Maiestatis, pro prebenda eorum vinali ad unam septimanam dedi fl. VIII. d. LXXXVII.

Eodem die dapiferis Regie Maiestatis, pro prebenda eorum vinali ad unam septimanam dedi fl. XIII. d. XLIII.

Eodem die cocis Regie Maiestatis, pro prebenda eorum vinali ad unam septimanam dedi fl. VII. d. LXXXIII.

Eodem die Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, pro prebenda vinali dedi fl. III. d. XLVIII.

Eodem die Joanni Harami lotori scutellarum Regie Maiestatis et Joanni literato ianitori coquine sue Maiestatis, pro prebenda eorum vinali ad unam septimanam dedi fl. II. d. XXIII.

Eodem die Marco Minoczky thauernico Regie Maiestatis, pro prebenda vinali ad unam septimanam dedi fl. I. d. XII.

Eodem die Andree Jaychmyk presbitero, Regie Maiestati ad primicias suas supplicant, iussu sue Maiestatis dati sunt fl. XX.

Eodem die Demetrio Danch dapifero Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

Eodem die Augustino Hispano princernario Reginalis Maiestatis, iussu Regie Maiestatis dati sunt fl. X.

Eodem die Paulyzkoni aulico huzaroni Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. VI.

Eodem die emere feci de sindone peciam unam, pro faciendis mensalibus et manutergiis pro mensa Regie Maiestatis, et dedi ad manus Nicolai Chwezka cubicularii sue Maiestatis fl. VIII.

Eodem die emere feci de thaffotha rasciana ulnas decem ad scutellas Regie Maiestatis, et dedi ad manus Nicolai Chwczka cubicularii sue Maiestatis fl. IIII.

Eodem die emere feci vitra cristallina duodecim, florenis sex, et cultellos in una vagina existentes duodecim, pro mensa Regie Maiestatis, et dedi ad manus eiusdem Nicolai Chwczka cubicularii sue Maiestatis fl. VIII.

Eodem die emere feci lucernas quatuordecim florenis tribus cum medio, et candelas paruas octo denariis quadraginta octo, ob quarum lumine sua Maiestas coreas exercere habuit, fl. III. d. LXXXVIII.

Eodem die Michaeli Orros, Elie Gombos, Stephano Tholway, Matheo Ormanhydy, Michaeli Bereczkffy, alteri Michaeli Iffyw magistris cocis Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. XXXVI.

Eodem die emere feci unam ligaturam papiri, pro scribendis literis et regestris in factis Regie Maiestatis fl. II.

Eodem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, pro emendo vine ad celebracionem nupcie in castro Budensi facte, date sunt fl. X. d. LXXX.

(*Június 19.*)

Item feria secunda proxima post festum corporis Christi, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis, ex quo eciam sua Maiestas eo die certos hospites habuit, dati sunt fl. XXXVIII.

Eodem die Joanni Horwath dispensatori Reuerendi Joannis Carnbowsky Cracoviensis et Prepositi Scarbirimiensis oratoris serenissimi principis domini Sigismundi Regis Polonie, ad conseruacionem coquine et equorum eiusdem, ad unam septimanam dati sunt fl. CXL.

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice magistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auenis ad conseruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eiusdem quartalibus trecentis et nonaginta, singula quartalia per denarios sedecim computando, dati sunt fl. LXII. d. XL.

Eodem die ad manus eiusdem Ladislai Dobrawyczky

vice magistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis stramunibus sub equis sue Maiestatis dedi fl. II.

Eodem die Joanni Nagh seruitori Sebastiani Gellei Capitanei mille nazadistarum Regie Maiestatis, qui venerat ad suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectet relacionem, pro expensis dedi fl. II.

(*Június 20.*)

Item feria tercia proxima ante festum nativitatis beati Joannis baptiste, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXII.

Eodem die Marchinkoni aulico huzaroni Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. VI.

Eodem die Sebastiano Kysnemeth adolescenti Regi Maiestatis, cum literis sue Maiestatis post Magnificum dominum Joannem Snapek oratorem sacre Cesaree Maiestatis missio, pro expensis et solucione currus kochy dati sunt fl. VI.

Eodem die Stephano iudici de Repach, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrando subsdio a sua Maiestate eidem ciuitati, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. I.

Eodem die Barthus Lezetha dapifero Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I.

Eodem die Joanni Haynal cubiculario Regie Maiestatis ad racionem serviciorum suorum dedi fl. IIII.

Eodem die Thome Borsolo dapifero Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

Eodem die Siluestro cirurgico Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. XX.

Eodem die Joanni Lezeczky cubiculario Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. XX.

Eodem die Benedicto Janko, Anthonio Pandy, Thome Zopka, Stanislao Lengel adolescentibus Regie Maiestatis, cum domino Nicolao Tharchay ad cameras Crempniciensem et Bistriciensem missis, pro sedandis cisoribus qui insurrexerunt, et ne fodinas vacuas dimitterent, pro expensis dedi fl. XVIII.

## (Június 21.)

Item feria quarta proxima ante festum nativitatis beati Joannis baptiste, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXII.

Eodem die Joanni Bokosnycza iudici de Karansebes, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro declarandis necessitatibus castri Pethy, et petendo eciam subsidio eidem ciuitati Sebessensi, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. VI.

Eodem die Gregorio Soos castellano castri Batka, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro petendis seruiciis suis, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. IIII.

Eodem die Joanni Nagh seruitori Sebastiani Gelley, Capitanei mille nazadistarum Regie Maiestatis, in Waradinopetri seruiencium, qui venerat ad suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectet relacionem pro expensis dedi fl. II.

Eodem die Nicolao Gothal seruitori Joannis Golecz castellani de Repach, qui venerat ad Regiam Maiestatem, pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectet relacionem pro expensis dedi fl. II.

## (Június 22.)

Item feria quinta proxima ante festum nativitatis beati Joannis baptiste, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XX.

Eodem die Gregorio Soos et Michaeli Kwnowyth castellanis castri Batka, ad rationem sallariorum suorum dati sunt fl. CCCC.

Eodem die eisdem ad restauracionem eiusdem castri Batka dati sunt fl. C.

Eodem die Radycz Bossyth et Sebastiano Gelley Capitaneis mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruiencium, ad rationem seruiciorum dati sunt fl. M.

Eodem die mille nazadistis Regie Maiestatis in War-

dinopetri seruientibus, ad racionem seruiciorum suorum, medio Luce Nesthe, Petri Nagh, Stephani Hewessy waydis eorundem dati sunt fl. MM.

Eodem die Petro Andryth Capitaneo centum nazadistarum in Waradino petri seruiencium, medio Thome Podwynay, dati sunt fl. CCC.

Eodem die trecentis peditibus in Karansebes seruientibus, medio Anthonii Remethe et Thome Horwath Capitaneorum eorundem peditum, dati sunt fl. MCC.

Eodem die Joanni Golecz castellano castri Repach ad racionem sallarii sui dati sunt fl. C.

Eodem die Gregorio Zlakowyth castellano castri Bwsan Oztrowycza ad racionem sallarii sui dati sunt fl. C.

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio Wolffgangi Bwzlay cubicularii sue Maiestatis misi fl. 4.

Eodem die centum et quinquaginta peditibus Klysiensibus ad racionem seruiciorum suorum dati sunt in auro floreni sexingenti et vigintiquinque pro fl. CCCCCCCCC.

Eodem die inhabitatoribus Klysiensibus pro subsidio ipsorum dati sunt in auro floreni quinquaginta, singulos aureos per florenos duos cum medio computando, faciunt fl. CC.

Eodem die peditibus Segniensibus ad racionem seruiciorum suorum, in auro dati sunt floreni centum et sexaginta, singulos aureos per florenos duos cum medio computando, faciunt fl. CCCC.

Eodem die domino Joanni Wythez de Kallo Capitaneo aulicorum huzaronum Regie Maiestatis ad Themeswar seruiencium, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. XXII

(*Június 23.*).

Item feria sexta in vigilia natiuitatis beati Joannis baptiste Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conservacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXII.

Eodem die Georgio Dobay seruatori nostro, cum literis Regie Maiestatis, ad dominum magistrum Stephanum Werbewczy personalis presencie Regie Maiestatis ad Hathwan misso, pro expensis et solucione currus kochy dedi fl. VI.

Eodem die Spectabili et Magnifice domino Stephano de

Bathor Regni Hungarie Palatino, ad racionem sallarii sui dati sunt fl. CC.

Eodem die Luce seruitori domini Christoferi Sythloweczky Palatini Regni Polonie, quie nunc e Thurcia eliberatus est, iussu Regie Maiestatis, pro subsidio dati sunt fl. XIII.

Eodem die Petro Haydw Capitaneo centum peditum Klysiensium et Gaspar Psynichyth iudici Klysiensi, pro eorum vestitura dati sunt fl. XII.

Eodem die eidem Petro Haydw et Caspar Psynichyth remissis cum solucione, pro expensis dati sunt fl. XVIII.

Eodem die Thome prybek, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro bonis per Maiestatem suam eidem datis, ut expectet relacionem, pro expensis dati sunt fl. XII.

Eodem die Joanni Harami lotori scutellarum Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. III.

Eodem die Dwhek aulico Regie Maiestatis bohem, ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. VI.

Eodem die Anthonio Remethe et Thome Horwath Capitanis trecentorum peditum in Karansebes seruiencium, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis et peditum, remisso cum relacione, pro expensis dedi fl. X.

Eodem die Barthus Lezetha dapifero Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. V.

Eodem die domino Joanni Torquato comiti Corbauie alias Bano Regni Croacie, ad racionem sallarii sui deseruiti dati sunt fl. M.

Eodem die subscriptis mercatoribus, pro rebus ab eisdem ad facta Regie Maiestatis in credenciam leuatis, prout in registro mercatorum continetur, soluti sunt modo subscripto:

Thome Kokon fl. MCCCC.

Blasio Krachmer fl. MMM.

Conrado Prunner fl. MM.

Andree Kalthenhauzer fl. MM.

Petro Langenberger fl. CCCCCC.

Wolffgango Frayberger fl. CCCCCC.

Michaeli Gazon fl. CCCCCC.

Luce italo fl. M.

Anthonio Veneto fl. CCCCCCCC.

Georgio secretario bohemo fl. CCCCC.

Thome Farkas, Joanni Feketh et Joanni Hassy  
fl. CCCCC.

Eodem die Andree literato seruatori domini Petri Krws-syth capitanei Segnensis, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro declarandis periculis castri Klysiensis, remisso cum relacione, pro expensis dati sunt fl. VIII.

Eodem die subscriptis curialibus Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum distribute sunt pecunie modo subscripto :

Petro Saffaryth fl. X.

Marchinkony, fl. X.

Clementi Zenthiwany fl. X.

Joanni Pylezky fl. XX.

Georgio Soldos fl. II.

Eodem die Woysnyk cursori Serenissimi principis domini Sigismundi Regis Polonie, qui venerat ad Regiam Maiestatem cum literis domini sui, remisso cum relacione, pro expensis dati sunt fl. XX.

(*Június 24.*)

Item sabbato in festo natuitatis beati Joannis baptiste, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXII.

Eodem die eidem Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis pro emendis speciebus ad conseruacionem coquine Maiestatis sue dati sunt fl. LX.

Eodem die ad manus Magnifici domini Joannis Borne-miza castellani castri Budensis ad solucionem peditum in porta castri Budensis existencium dati sunt fl. CCC.

Eodem die Joanni Nagh et Petro Porkolab seruatoribus Sebastiani Gelley Capitanei mille nazadistarum Regie Maiestatis, pro impetrandis seruiciis domini ipsorum, remissis cum solucione, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die manus magistri Alberti rectoris Capelle Regie Maiestatis pro emendis lucernis et candelis pro Ca-pella sue Maiestatis ad unam septimanam, ac oleo oliue

ad lampadem in eadem Capella continue ardentem dedi fl. III. d. XXV.

Eodem die ad manus Laurencii rutheni Regie Maiestatis pro emendis lucernis et candelis paruis pro domibus sue Maiestatis ad unam septimanam fl. IIII. d. XXXXIII.

Eodem die Alberto Boltha aulico huzaroni Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum dedi fl. I.

Eodem die emere feci lucernas quatuor et dedi ad manus aprodianorum Regie Maiestatis, in magna missa coram sua Maiestate huius festi nativitatis beati Joannis baptiste in Capella Maiestatis sue in manibus eorundem arsuras fl. I.

(*Június 25.*)

Item die dominico proximo post festum nativitatis beati Joannis baptiste, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXII.

Eodem die Francisco Mosso lotori vestimentorum Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. II.

(*Június 26.*)

Item feria secunda proxima ante festum beati Ladislai Regis, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXII.

Eodem die Joanni Horwath dispensatori Reuerendi domini Joannis Carnbowczky Cracouensis et Prepositi Scarbirminiensis, oratoris Serenenissimi principis domini Sigismundi Regis Polonie, ad conseruacionem coquine et equorum eiusdem, ad unam septimanam dati sunt fl. CXL.

Eodem die Gregorio seruitori domini Stephani Maylad dispensatoris Regie Maiestatis, pro emendo vino ad cibaria sue Maiestatis, ad unam septimanam dati sunt fl. VII.

Eodem die cubiculariis Regie Maiestatis, pro prebenda eorum vinali ad unam septimanam dedi fl. VIII. d. LXXXVI.

Eodem die dapiferis Regie Maiestatis, pro prebenda eorum vinali ad unam septimanam dedi fl. XV. d. LXVIII.

Eodem die magistris cocis Regie Maiestatis, pro prebenda eorum vinali dedi fl. VII. d. LXXXIII.

Eodem die Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, pro vino ad unam septimanam dedi fl. IIII. d. XLVIII.

Eodem die Marco Minoczky, pro prebenda vinali ad unam septimanam dedi fl. I. d. XII.

Eodem die Joanni Harami lotori scutellarum Regie Maiestatis et Joanni literato ianitori coquine sue Maiestatis, pro prebenda eorum vinali ad unam septimanam dedi fl. II. d. XXIII.

Eodem die agazonibus et vectoribus curruum Regie Maiestatis, tam hungaris quam alemanis, ad unam septimanam, ad usum ipsorum dati sunt fl. XXXVIII.

Eodem die fratri Anthonio predicatori Regie Maiestatis ad usum suum ad unam septimanam dedi fl. VII.

Eodem die aprodianis et ruthenis Regie Maiestatis, ad usum ipsorum ad unam septimanam dedi fl. XI.

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice magistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auenis ad conseruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eiusdem, quartalibus trecentis et nonaginta, singula quartalia per denarios sedecim computando dati sunt fl. LXII. d. XL.

Eodem die eidem Ladislao Dobrawyczky vice magistro agazonum Regie Maiestatis, pro emendis straminibus sub equis Maiestatis sue, dedi fl. II.

Eodem die Benedicto rutheno Regie Maiestatis ad usum suum dedi fl. I.

Eodem die Laurencio Polyak, Vincencio, Vito, Georgio, Joanni Buday et alteri Joanni Marwssy tubicinatoribus et uni timpaniste Regie Maiestatis, ad usum ipsorum ad unam septimanam dedi fl. VII.

Eodem die Joanni Ethiopi, Nicolao Chwza et alteri Joanni Mariay cursoribus streparum Regie Maiestatis ad usum ipsorum ad unam septimanam dedi fl. III.

Eodem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum ipsorum dedi fl. I.

Eodem die Matheo, Blasio, Joanni et Thome, speciali-

bus capellanis Regie Maiestatis, ad usum ipsorum ad unam septimanam dedi fl. IIII.

Eodem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, pro emendis septem pintis malmatici, ad unam septimanam, pro mensa sue Maiestatis, singula pinta per denarios quadraginta octo computando, dedi fl. III. d. XXXVI.

Eodem die Nicolao rutheno Regie Maiestatis ad conservacionem auium sue Maiestatis dedi fl. I.

Eodem die ad manus Fabiani viniferi Regie Maiestatis, pro emendo uno vasculo cereuisie, ad mensam sue Maiestatis dedi fl. IIII.

Eodem die Joanni Zalanezy nuncio domini wayde Transalpinensis, qui venerat ad Regiam Maiestatem cum certis literis domini sui, remisso cum relacione, pro expensis dati sunt fl. XXXII.

Eodem die Joanni Redneky tricesimatori Waradinopetri et pertinenciis eiusdem, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro petendis literis sue Maiestatis ad exigendas tricesimas in confiniis, remisso cum relacione, pro expensis dati sunt fl. XII.

Eodem die Luce Nesthe, Petro Nagh, Stephano Hewessy waydis, et aliis sociis ipsorum, nunciis mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruiencium, qui venerant ad suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis et nazadistarum, ut expectarent ulteriorem solucionem, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die Nicolao Gothal seruitori Joannis Golech castellani de Repach, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, remisso cum soluzione, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die Sigismundo seruitori Gregorii Zalkowyth castellani castri Bwsan Oztrowycza, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro repetendis seruiciis domini sui, remisso cum relacione, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die Felici Chesny aucupi Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. IIII.

Eodem die Nicolao seruitorи domini Joannis de Thah Bani Regni Croacie, qui venerat ad Regiam Maiestatem in

negociis castri Jaycza, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. III.

Eodem die Alberto Boltha aulico huzaroni Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. II.

Eodem die Stephano Besseney adolescenti Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

Eodem die subscriptis aulicis bohemis Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum distribute sunt pecunie modo subscripto :

Jan Barkanecz fl. XXV.

Georgio Kysmolch fl. X.

Gaspar Jeroczky fl. X.

Nicolao Czedlycz fl. X.

Balthasar Goch fl. X.

Sebastiano Reybnycz fl. X.

Nicolao Thomislanczy fl. X.

Balthasar Kaskoczky fl. X.

Balthasar Gnobesthorff fl. X.

Alberto Dwlczky fl. X.

Augustino Leeph fl. X.

Georgio Kekrych fl. X.

Cristofero Asph fl. X.

Nicolao Rakombergh fl. X.

Eodem die subscriptis aulicis hungaros Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum distribute sunt pecunie modo subscripto :

Marchinkoni fl. X.

Ladislao Pesthieu fl. VIII.

Martino Horwath fl. X.

Georgio Soldos fl. VIII.

Joanni Horwath Waykowyth fl. X.

Petro Beney fl. X.

Blasio Borsway fl. X.

Nicolao Heresthieny fl. X.

Eodem die begenis ante claustrum beati Joannis Bude fundatum degentibus, pro elemosina dedi fl. II.

## (Június 27.)

Item feria tercia in festo beati Ladislai Regis, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXII.

Eodem die Georgio Kaydachy cubiculario Regie Maiestatis, cum literis sue Maiestatis ad Jacobum Thornaly comitem camerarum salium Transsiluanensium, ad reuidendas easdem cameras, si idem Jacobus Thornaly sue Maiestati bene seruiuit, Transsiluaniam misso, pro expensis dati sunt fl. C.

Eodem die Sebastiano Gnobesthorff dapifero Regie Maiestatis, cum literis sue Maiestatis ad uniuersos dominos Pragenses Pragam misso, pro expensis dati sunt fl. LXXX.

Eodem die Nicolao Tharchay cubiculario sue Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. XXXII.

Eodem die Magnifico domino Francisco de Batthyán Bano Regni Croacie ad racionem sallarii sui dati sunt fl. CC.

Eodem die Stanislao doctor adolescenti Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. VI.

Eodem die Rwdolffo adolescenti Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. VI.

Eodem die emere feci lucernas quatuor, et dedi ad manus aprodianorum Regie Maiestatis, in magna missa coram sua Maiestate in manibus eorundem arsuras fl. I.

## (Június 28.)

Item feria quarta in vigilia beatorum Petri et Jacobi (*sic*) apostolorum, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXII.

Eodem die Siluestro cirurgico Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. XXV.

Eodem die Joanni Bokosnyeza iudici de Karansebes, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro declarandis periculis et necessitatibus, ac petendo subsidio eidem ciuitati Karansebes, ut expectaret relacionem, pro expensis dati sunt fl. XX.

Eodem die Georgio seruitori Magnifici domini Christo-

feri comitis de Frangepanibus Capitanei, qui venerat ad Regiam Maiestatem et dominos, cum nouitatibus quod idem dominus comes virtualia ad Jayczam imposuit, pro eius remuneratione dati sunt fl. XX.

Eodem die Francisco Chyryaky adolescenti Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. XII.

Eodem die Francisco Mosso lotori vestimentorum Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. XII.

Eodem die Joanni de Zalonkemen, Petro de Sabacz et Valentino Zemleuy, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro petendo subsidio, remissis cum relacione, pro expensis dati sunt fl. XIII.

Eodem die Urbano Batthyanyi secretario Regie Maiestatis, per Maiestatem suam ad dominum Stephanum Werbewczy personalem presencie Maiestatis sue ad Hathwan misso pro expensis et solucione currus kochy dati sunt fl. XII.

Eodem die domino Andree Trepka magistro curie Regie Maiestatis ad rationem sallarii sui dati sunt fl. XL.

Eodem die Thome et Fabiano vimiferis et Georgio elauigero Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

Eodem die emere feci de czwkaro libras quatuor et de cinamona libram unam, pro decoquenda aqua pro ore Regie Maiestatis fl. VI.

Eodem die subscriptis aulicis Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum distribute sunt pecunie modo subscripto :

Oswaldo Janoky fl. X.

Ludouico Rakochy fl. X.

Joanni Pwthnoky fl. X.

Marchinkoni fl. X.

Alexio Chaky fl. XII.

Fratri Thome Bosnyak fl. VI.

Eodem die emere feci medium ligaturam papiri, pro scribendis literis et regestris in factis Regie Maiestatis necessariis fl. I.

Eodem die emere feci attramentum et ceras rubeas, et misi ad manus Regie Maiestatis d. XX.

Eodem die Thome rutheno Regie Maiestatis, pro emendis clauiculis, pro affigendis tapetis et cortinis in domibus sue Maiestatis, ex quo Maiestas sua oratores regnicolarum, de congregacione Hathwan ad Maiestatem suam missos, auditura est, dedi d. XVI.

Eodem die emere feci lucernas quatuor, et dedi ad manus aprodianornm Regie Maiestatis, tempore vesperarum coram sua Maiestate, in Capella Maiestatis sue, in manibus eorundem arsuras fl. I.

(*Június 29.*)

Item feria quinta in festo beatorum Petri et Pauli apostolorum, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXII.

Eodem die domino Francisco de Batthyán Bano Regni Croacie, ad rationem sallarii sui dati sunt fl. CCCXXV.

Eodem die domino Ambrosio Sarkan Judici Curie Regie Maiestatis, ad rationem sallarii sui dati sunt fl. CCCCCCCC.

Eodem die Luce Nesthe, Petro Nagh, Stephano Hewessy waydis et aliis sociis ipsorum, nunciis mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruicium, qui venerant ad suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis et nazadistarum, ut expectarent maiorem solucionem, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die agazonibus et vectoribus curruum Regie Maiestatis, ultra illos triginta octo florenos hactenus per singulas septimanas eisdem datos, ad usum ipsorum dati sunt fl. XVII.

(*Június 30.*)

Item feria sexta post festum beatorum Petri et Pauli apostolorum, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXII.

Eodem die Alberto Boltha aulico huzaroni Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. V.

Eodem die Demetrio literato de Azzonfalwa adolescenti Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. V.

*(Julius 1.)*

Item sabbato post festum beatorum Petri et Pauli apostolorum, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. CLXXII.

Eodem die eidem Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, pro emendis speciebus ad conseruacionem coquine sue Maiestatis dati sunt fl. L.

Eodem die domino wayde Transsiluanensi, ad racionem sallarii sue dati sunt fl. CCC.

Eodem die Joanni Heranth seruitori Joannis Thahy Bani Regni Croacie, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis sallariis domini sui, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die Joanni Istwanffy cubiculario Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. CC.

Eodem die ad manus, magistri Alberti rectoris Capelle Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis pro Capella sue Maiestatis ad unam septimanam, ac oleo oliue ad lampadem in eadem Capella Maiestatis sue continue ardente, dedi fl. III. d. XXV.

Eodem die ad manus Laurencii rutheni Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis paruis, pro domibus sue Maiestatis ad unam septimanam dati sunt fl. IIII. d. XXXIII.

Eodem die Sebastiano Kysnemeth adolescenti Regie Maiestatis, per Maiestatem suam ad Hathwan misso, pro solucione currus kochy dedi fl. II.

Eodem die eidem Sebastiano Kysnemeth ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. IIII.

Eodem die Reuerendissimo domino Archiepiscopo Colocensi, pro emendis struibus lignorum ad edificia castri Waradinipetri, dati sunt fl. CC.

Eodem die Joanni Kallay Capitaneo aulicorum huzarorum Regie Maiestatis ad Themeswar seruicium, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. CC.

Eodem die Ladislao Chaky aulico huzaroni Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. CC.

Eodem die Caspar Paxy aulico huzaroni Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. L.

Eodem die Thome Nadasdy secretario Regie Maiestatis, per Maiestatem suam rursum ad Hathwan misso, pro expensis et solucione currus kochy dati sunt fl. XVI.

Eodem die Laurencio Polyak, Vincencio, Vito, Joanni Buday et alteri Joanni Marwssy, Georgio tubicinatoribus et uni timpaniste Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. CC.

Eodem die Benedicto Chako siculo, per Regiam Maiestatem ad Hathwan misso, pro expensis et solucione currus kochy dati sunt fl. X.

Eodem die Marco Dobrawyczky magistro stabuli Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. L.

Eodem die Christofero agazoni Regi Maiestatis alemanno, ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.